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Prueba 7 Masc., 200m Braza Abs.
14/11/2024 - 18:57 Resultados Final
World Record 2:00.16 PRIGODA, Kirill RUS Hangzhou (CHN) 13/12/2018
European Record 2:00.16 PRIGODA, Kirill RUS Hangzhou (CHN) 13/12/2018
Récord Espafa 2:02.67 ALVAREZ CARABALLO, Melquiades BERLIN (GER) 14/11/2009
Récord Campeonato 2:05.35 ALVAREZ CARABALLO, Melquiades CASTELLON 27/11/2009
Puntos: AQUA 2024
Clasificacion AN Tiempo AQUA
Final A
1. COLL MARTI, Carles 01 C.N. Sabadell 2:03.74 915
Récord del Campeonato
25m: 12.45 12.45 75m: 43.71 15.90 125m: 1:15.69 16.11 175m: 1:47.56 16.07
50m: 27.81 15.36 100m: 59.58 15.87 150m: 1:31.49 15.80 200m: 2:03.74 16.18
2. CADEVALL MICOLAU, Nil 06 C.N. Sant Andreu 2:08.82 811
25m: 13.06 13.06 75m: 44.80 15.85 125m: 1:17.84 16.31 175m: 1:51.45 16.61
50m: 28.95 15.89 100m: 1:01.53 16.73 150m: 1:34.84 17.00 200m: 2:08.82 17.37
3. MOROTE PLAZA, Jaime 97 Real Canoe N.C. 2:08.90 810
25m: 13.23 13.23 75m: 44.94 15.95 125m: 1:17.64 16.59 175m: 1:51.49 17.22
50m: 28.99 15.76 100m: 1:01.05 16.11 150m: 1:34.27 16.63 200m: 2:08.90 17.41
4. CASTEJON RAMIREZ, Alex 98 C.N. Sabadell 2:09.49 799
25m: 13.25 13.25 75m: 45.06 16.10 125m: 1:18.14 16.76 175m: 1:52.36 17.34
50m: 28.96 15.71 100m: 1:01.38 16.32 150m: 1:35.02 16.88 200m: 2:09.49 17.13
5. MARTIN SOLE, Biel 08 C.N. Banyoles 2:10.86 774
25m: 13.33 13.33 75m: 45.64 16.26 125m: 1:18.96 16.74 175m: 1:53.14 17.11
50m: 29.38 16.05 100m: 1:02.22 16.58 150m: 1:36.03 17.07 200m: 2:10.86 17.72
6. SANCHEZ TORRENS, Marc 92 C.N. Voltor Balear 2:11.22 767
25m: 13.31 13.31 75m: 45.74 16.43 125m: 1:19.26 16.92 175m: 1:53.62 17.41
50m: 29.31 16.00 100m: 1:02.34 16.60 150m: 1:36.21 16.95 200m: 2:11.22 17.60
7. RIVAS ESCOBOSA, Marcos 04 C.D. Gredos San Diego 2:12.28 749
25m: 13.43 13.43 75m: 46.11 16.55 125m: 1:19.95 16.86 175m: 1:54.54 17.30
50m: 29.56 16.13 100m: 1:03.09 16.98 150m: 1:37.24 17.29 200m: 2:12.28 17.74
8. TARRATS VILARO, Eudald 03 C.N. Sabadell 2:1261 743
25m: 13.18 13.18 75m: 46.16 16.54 125m: 1:20.44 17.09 175m: 1:55.20 17.32
50m: 29.62 16.44 100m: 1:03.35 17.19 150m: 1:37.88 17.44 200m: 2:12.61 17.41
Final B
9. PARDO ORTIZ, Joaquin 03  C.N.Camargo 2:12.54 745
25m: 13.79 13.79 75m: 47.56 17.13 125m: 1:21.68 17.03 175m: 1:55.77 16.79
50m: 30.43 16.64 100m: 1:04.65 17.09 150m: 1:38.98 17.30 200m: 2:12.54 16.77
10. IGUINIZ PORRES, Asier 05 C.D.N. Bidasoa XXI 2:13.35 731
25m: 13.78 13.78 75m: 46.50 16.76 125m: 1:20.77 17.33 175m: 1:55.94 17.79
50m: 29.74 15.96 100m: 1:03.44 16.94 150m: 1:38.15 17.38 200m: 2:13.35 17.41
11. PEDRENO ALBALADEJO, Pablo 04 C.D. Gredos San Diego 2:14.07 719
25m: 13.86 13.86 75m: 46.80 16.43 125m: 1:20.80 17.30 175m: 1:56.08 17.96
50m: 30.37 16.51 100m: 1:03.50 16.70 150m: 1:38.12 17.32 200m: 2:14.07 17.99
12. VILLA RODRIGUEZ, Pau 04  C.N. Sant Andreu 2:14.44 713
25m: 13.70 13.70 75m: 46.74 16.56 125m: 1:21.29 17.08 175m: 1:56.86 17.74
50m: 30.18 16.48 100m: 1:04.21 17.47 150m: 1:39.12 17.83 200m: 2:14.44 17.58
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion 14/11/2024 19:02 - Pagina 1
= . viajes BCae ngtsss (8! €4 Iberdrola MAD ‘at‘féﬁ TA
™ LoreRias ! WAVE TURDO  SCOTTA
+ @& o1t tepATED KM
althaia E@ﬁ "h— i k},l'l' ream @ eonitre ol cangor 2 hm hOSPiIEI|ES 35



A _Rfen S

AROQUATICS
Federacian Madrileda de Natacisn

LXVII Cto. de Espafia Absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL
Madrid, 14 - 17/11/2024

Prueba 7, Masc., 200m Braza, Final, Abs.

Clasificacion AN Tiempo AQUA
13. KRAMSKOY, Mark 06 C.E. Mediterrani 2:1449 713

25m: 14.12 14.12 75m: 47.20 16.65 125m: 1:21.57 17.19 175m: 1:56.81 17.62

50m: 30.55 16.43 100m: 1:04.38 17.18 150m: 1:39.19 17.62 200m: 2:14.49 17.68

14. MARTINEZ MARESMA, Pol 04  C.N. Mataro 2:1586 691

25m: 14.15 14.15 75m: 48.23 16.94 125m: 1:23.23 17.60 175m: 1:58.33 17.55
50m: 31.29 17.14 100m: 1:05.63 17.40 150m: 1:40.78 17.55 200m: 2:15.86 17.53

15. REYNES LOBO, Joan 05 C.N. Sant Feliu 2:16.16 687
25m:  14.19  14.19 75m: 4843  17.06  125m: 1:23.78  17.42  175m: 1:58.89  17.48
50m:  31.37 17.18  100m: 1:06.36  17.93  150m: 1:41.41  17.63  200m: 2:16.16  17.27

16. ARMENGOL TRIVES, Genis 02  C.N. Terrassa 2:16.81 677
25m: 1454 1454 75m:  49.13  17.96  125m: 1:23.05 1748  175m: 1:59.17  18.30
50m:  31.17 16.63  100m: 1:0557  16.44  150m: 1:40.87  17.82  200m: 2:16.81  17.64
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